
Ministry of External Affairs
[Southern DivisionJ

Bv Reqistered (AD) post

Jawaharlal Nehru Bhawan
23:D, Janpath, New Delhi-110001

Dated: 15 September, 2016

Kind|yrefertoyourRT|applicationregistration-no.@
dated 17108120i6 seeking informaiion under RTr Act 200s.

2' Regarding points 1, 2 & 3 of your fTl query, the information in respect ofPhilippines and New Zealand may be treated 
"r 

r.rrL. As regards point 4 of your RTIquery, you may access the following link:

. _ _filtp./Aryurymea.gpv,in/-Uplsadslpubti
4-201"_5 Engti-sh*.pdf

3' In case you are not satisfied {tl the above reply, you can file an appealwithin30daysfromthedateof receiptof thiscommunic.iion, underSection 1g(1)of theRight to Information Act, 2OO5 to the following:_

Shri B S Mubarak.
Director (South) &_ First Appellate Authority

Ministry of External Affairs
Room No. 3005, Jawaharlal Nehru Bhawan

23-D, Janpath, New Delhi_110001

To,

Shri Kush Sharma,
F-51, Second Floor,
Lajpat Nagar-t,
New Delhi-110024

Sir,

Copy to:

1l Pf:"]"r (South) ... For information
2) RTI Cell, MEA
3) DS (DD), MEA

- 
/lt. U. ha€

(T V Ganesanf-
Under Secretary (South-llj . ,

Tet: 011_49015243
Email: ussouth2@mea.gov. in



j Registration No.
:.
ij Transferred

nrrom:

Remarks:

Type of
Receipt:

State : Delhi

phone No. : Details not provided

RTI REQUEST DETAILS

MOEAF/R/2016180567128 Dafe of t7t0gt20t6
Receipt :

Ministry of Extemal Affairs on23l09l20l6 With
Reference Number : MOEAF/R/2 0161 805 67

Transferred for an appropriate action in respect of
Point No. 3 related to complaints from Foreign
nlqlqSats, which relates to MEA and not to pMO.

Electronicalfy frunrf"ol; 
- 

;;;;;;;; ;;;;;;
from Other Public Authority of i

..Rcqest._ :

Name: Kush Sharma Gender: Male

A rr-^^^ - F-51, Second Floor,, LajpatNug*-I,, New Delhi,Aooress 
' pin ilo,o24

.;;;;;; ili;
Mobile No. +91-

z 8595029409

Em-ail :

Status
(Rural/Urban):

sharma,nic. kush@ gmail. com

Details not provided Education Details not
Status: providgd

Letter No. :

Is Requester
Below Poverfy

Line ? :

Details not provided

No

Letter
Date:

Citizenship
Status

Details not
provided

Indian

. 0 (Received by Ministry of
Amount Paid : External Affairs) (original

recipient)

Mode of laYment
Pavment uatewaY

Does it concern
the life or

Liberty of a

*, ,. * _..P.-.-"r_:o ..?_,

Information
Sought :

No(Normal)

original RTI Kindly provide latest, point-wise information to the
Text : following questions:

1) Whether any of.the aid promised by the Indian
government to foreign govemments have been curtailed.
shelved or postponed in the past one year

2) If yes, the country-wise details thereof and the reasons

Request usSouth2

Pertains
to:

for point 3

https://rtionline.gov.in/RTIMISICPIO/RTIDetails.php?reg=53fhqoubCx9Jgy6syXJu... 
rc_0g_2016
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therefore

3) Whether the Ministry has received any complaints

about fund shortage or delay in the release of the

payments from our foreign diplomats in the past one

year, and if so, the detaits thereof and response of the

Ministry thereto and

4) Details of all financial and non-financial aid promised

by the Indian government to foreign governments since

May 2014 along with their presont status, country-wlse

milfs"";lf cl*{l

httns://rrionline.sov.in/RTIMIS/CpIO/RTIDetails.php?reg:53fhqoubCx9JgY6syXJu... I5-09'2016


